
ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
7.5 km

09/07/2021

20a Stracairo

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

9/07/2021 - 21:43 Pag. 1 3

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 1 LA ROSA Stefano ITA0:22:22SM35 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA1 1

2 2 QUAZZOLA Italo ITA0:22:24SM ATL. CASONE NOCETO2 1 0:00:02

3 34 SCAGLIA Davide ITA0:22:49SM C.U.S. TORINO3 2 0:00:27

4 29 AIMAR Paolo ITA0:23:31SM ATLETICA SALUZZO4 3 0:01:09

5 61 VACCARI Ludovico ITA0:23:59JM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA5 1 0:01:37

6 32 SAVIO Ghebrehanna ITA0:24:00SM TEAM CASA DELLA SALUTE 421956 4 0:01:38

7 36 POGLIANI Carlo ITA0:24:06SM35 G.P. PARCO ALPI APUANE7 2 0:01:44

8 18 PEPOLI Davide ITA0:24:46SM ASD IMPERIALI ATLETICA8 5 0:02:24

9 301 ARAMISI Susan Chembai KEN0:25:18PF G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1 1 0:02:56

10 35 GROSSO Simone ITA0:25:21SM A.S.D. ATLETICA ALBA9 6 0:02:59

11 302 BROGIATO Sara ITA0:25:29SF C.S. AERONAUTICA MILITARE2 1 0:03:07

12 54 BENADDI Samir ITA0:25:35PM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA10 1 0:03:13

13 41 AUDISIO Andrea ITA0:25:35SM35 A.S.D. ATLETICA ALBA11 3 0:03:13

14 400 BRIGNONE Valerio ITA0:25:42SM50 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G12 1 0:03:20

15 22 CARTA Maurizio ITA0:25:53SM40 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA13 1 0:03:31

16 13 DASSORI Alessandro ITA0:25:55SM CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G14 7 0:03:33

17 28 TORNIELLI Giovanni ITA0:26:11SM ASD PODISTICA PERALTO GENOVA15 8 0:03:49

18 21 ANDREOLI Fabio ITA0:26:29SM45 ASD GP GARLASCHESE16 1 0:04:07

19 59 PARODI Marco ITA0:26:31SM45 MARATONETI GENOVESI17 2 0:04:09

20 39 GERACE Simone ITA0:26:32SM ATLETICA SALUZZO18 9 0:04:10

21 321 BARALE Gloria ITA0:26:34SF35 C.U.S. TORINO3 1 0:04:12

22 349 BIGLIONE Mauro ITA0:26:53SM55 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G19 1 0:04:31

23 26 FACCIO Mauro ITA0:26:54SM40 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G20 2 0:04:32

24 17 LANFRANCONI Enrico ITA0:26:58SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA21 10 0:04:36

25 40 OTTINO Andrea ITA0:27:15SM A.S.D. ATLETICA ALBA22 11 0:04:53

26 333 GIRAUDO Bruno ITA0:27:30SM50 MARATHON CLUB IMPERIA23 2 0:05:08

27 63 CAPUTO Mattia ITA0:27:33SM RUNCARD24 12 0:05:11

28 60 BRUSASCO Luca Nicolo' ITA0:27:36SM35 BIO CORRENDO AVIS25 4 0:05:14

29 19 ZILIANI Marco ITA0:27:57SM ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO26 13 0:05:35

30 329 GALLIANO Valerio ITA0:28:20SM60 A.S.D. ATLETICA ALBA27 1 0:05:58

31 317 FILIPPI Luca ITA0:28:23SM50 SPORTIFICATION28 3 0:06:01

32 336 ERMELLINO Paolo ITA0:28:37SM50 ATLETICA CAIRO29 4 0:06:15

33 357 RICCA Alberto ITA0:28:56SM50 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI30 5 0:06:34

34 30 DE MARTINI Massimiliano ITA0:28:57SM45 ASD ZENA RUNNERS31 3 0:06:35

35 356 RIBERO Angelica ITA0:28:58SF ATLETICA SALUZZO4 2 0:06:36

36 328 MANCINO Michele ITA0:29:01SM50 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G32 6 0:06:39

37 47 GIORDANETTO Fabio ITA0:29:03SM S.S. RUNNERS LOANO33 14 0:06:41

38 359 HERO Laila ITA0:29:03SF40 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA5 1 0:06:41

39 355 FRACCHIA Gilberto ITA0:29:04SM55 ASD TRIATHLON SAVONA34 2 0:06:42

40 52 VADONE Patrizio ITA0:29:16SM45 RUNCARD35 4 0:06:54

41 55 GUASTI Roberto ITA0:29:18SM45 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G36 5 0:06:56

42 31 DIGILIO Leonardo ITA0:29:21SM40 PODISTICA SAVONESE37 3 0:06:59

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport
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43 320 SCARAFONE Laura ITA0:29:44SF35 RENSEN SPORT TEAM ASD6 2 0:07:22

44 353 ZACCARIELLO Gaetano ITA0:29:47SM55 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G38 3 0:07:25

45 62 GIORDANO Daniele ITA0:29:48SM35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA39 5 0:07:26

46 33 CRISTIANI Pierre ITA0:30:01SM45 MARATHON CLUB IMPERIA40 6 0:07:39

47 20 AGROSÌ Simone ITA0:30:01SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA41 15 0:07:39

48 322 GAGLIARDI Gaia ITA0:30:17PF A.S.D. BRANCALEONE  ASTI7 2 0:07:55

49 331 DE MARTINO Pasquale ITA0:30:23SM65+ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G42 1 0:08:01

50 56 IERARDI Alessio ITA0:30:29SM35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA43 6 0:08:07

51 347 ZUFFO Giovanni ITA0:30:33SM60 S.S. RUNNERS LOANO44 2 0:08:11

52 313 TURCHIANO Michele ITA0:30:49SM55 MARATHON CLUB IMPERIA45 4 0:08:27

53 327 SARALE Bruno ITA0:30:58SM65+ A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO46 2 0:08:36

54 58 ODASSO Pietro ITA0:31:05JM G.S.D.VALTANARO47 2 0:08:43

55 14 NANIA Alessio ITA0:31:12SM RUNCARD48 16 0:08:50

56 318 NOLI Paola ITA0:31:14SF35 DELTA SPEDIZIONI8 3 0:08:52

57 37 CAPOCCHI Matteo ITA0:31:20SM SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON49 17 0:08:58

58 57 ODASSO Andrea ITA0:31:24SM35 G.S.D.VALTANARO50 7 0:09:02

59 309 FASANO Fabrizio ITA0:31:39SM50 MARATONETI GENOVESI51 7 0:09:17

60 16 ODDERA Marco ITA0:31:41SM ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO52 18 0:09:19

61 46 ROTA Massimo ITA0:31:51SM40 S.S. RUNNERS LOANO53 4 0:09:29

62 44 SANTINI Daniele ITA0:31:56SM ATLETICA CAIRO54 19 0:09:34

63 315 RIVETTI Antimo ITA0:32:00SM50 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA55 8 0:09:38

64 24 BONATO Matteo ITA0:32:04SM S.G.M. FORZA E CORAGGIO56 20 0:09:42

65 310 FERRARO Marcella ITA0:32:04SF45 PODISTICA SAVONESE9 1 0:09:42

66 325 IBERTO Stefania ITA0:32:19SF40 MARATHON CLUB IMPERIA10 2 0:09:57

67 42 GALLO Paolo ITA0:32:23SM45 ATLETICA CAIRO57 7 0:10:01

68 38 OTTINA Luca ITA0:32:23SM35 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON58 8 0:10:01

69 15 VIGO Francesco ITA0:32:24SM RUNCARD59 21 0:10:02

70 354 BALOSTRO Benedetta ITA0:32:25SF MARATONETI GENOVESI11 3 0:10:03

71 51 TRAVERSO Lorenzo ITA0:32:25SM ASD ZENA RUNNERS60 22 0:10:03

72 27 RAPETTO Massimo ITA0:32:32SM35 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO61 9 0:10:10

73 43 PASTORINO Cristiano ITA0:32:46SM45 ATLETICA CAIRO62 8 0:10:24

74 49 BRUZZONE Paolo ITA0:33:12SM45 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.63 9 0:10:50

75 345 BELFIORE Alessandro ITA0:33:18SM55 S.S. RUNNERS LOANO64 5 0:10:56

76 363 ZANONI Claudio ITA0:33:23SM65+ MARATONETI GENOVESI65 3 0:11:01

77 312 SACCUCCI Mauro ITA0:33:24SM65+ PODISTICA NONE66 4 0:11:02

78 330 PERATA Rosella 0:33:27SF50 PODISTICA SAVONESE12 1 0:11:05

79 343 SCARAMUCCI Susanna ITA0:33:41SF60 MARATONETI GENOVESI13 1 0:11:19

80 12 GUALDI Marco ITA0:33:42SM45 A.S.D.  C.U.S. GENOVA67 10 0:11:20

81 319 FAUSONE Loredana ITA0:33:45SF50 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI14 2 0:11:23

82 305 FERRINI Fabio ITA0:33:58SM60 GRUPPO CITTA' DI GENOVA68 3 0:11:36

83 326 MEMME Chiara ITA0:34:14AF ATLETICA ARCOBALENO SAVONA15 1 0:11:52

84 308 PATETTA Maurizio ITA0:34:32SM55 RUNCARD69 6 0:12:10

85 311 SATARIANO Michele ITA0:34:41SM50 PODISTICA SAVONESE70 9 0:12:19

86 25 CIMOLATO Maurizio ITA0:34:44SM45 RUNCARD71 11 0:12:22

87 342 TUMMARELLO Vito ITA0:35:00SM60 MARATONETI GENOVESI72 4 0:12:38

88 348 BOCCHIO Gianluigi ITA0:35:12SM65+ S.S. RUNNERS LOANO73 5 0:12:50

89 23 DEFILIPPI Andrea ITA0:35:41SM45 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO74 12 0:13:19

90 334 GAIERO Romano ITA0:35:44SM60 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO75 5 0:13:22

91 344 BACANU Teodora Simona ROU0:35:47SF50 MARATONETI GENOVESI16 3 0:13:25

92 358 GHIONE Valentina ITA0:35:49SF35 ASD TRIATHLON SAVONA17 4 0:13:27

93 316 PATRUCCO Umberto ITA0:36:07SM55 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA76 7 0:13:45

94 352 DOMENICONI Marta ITA0:36:32JF ATLETICA CAIRO18 1 0:14:10

95 341 PERRERA Angelo ITA0:36:36SM65+ MARATONETI GENOVESI77 6 0:14:14

96 332 TESTA Alessandra ITA0:36:46SF45 PODISTICA SAVONESE19 2 0:14:24

97 335 BRIGADOI Luciano ITA0:36:57SM55 ATLETICA CAIRO78 8 0:14:35

98 362 ZUTA NUNEZ Martha Merced ITA0:37:04SF35 G.S.D.VALTANARO20 5 0:14:42

99 45 SEPE Pasquale ITA0:37:07SM45 ATLETICA CAIRO79 13 0:14:45
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100 338 REPETTO Enrico ITA0:37:10SM60 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G80 6 0:14:48

101 324 CAVANNA Giovanni Giusepp ITA0:37:26SM60 ATL. NOVESE81 7 0:15:04

102 48 MOSCA Giuseppe ITA0:37:35SM40 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.82 5 0:15:13

103 339 MINONNE Debora ITA0:38:04SF50 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA21 4 0:15:42

104 346 BOLLORINO Giacomo ITA0:39:28SM60 S.S. RUNNERS LOANO83 8 0:17:06

105 306 ZILIANI Anastasio ITA0:40:13SM65+ ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO84 7 0:17:51

106 323 ROBALDO Maura ITA0:40:46SF45 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO22 3 0:18:24

107 337 FERRANDO Angela ITA0:40:47SF45 ATLETICA CAIRO23 4 0:18:25

108 361 REALE Elisabetta ITA0:42:05SF50 GRUPPO CITTA' DI GENOVA24 5 0:19:43

109 50 BAZZANO Diego ITA0:42:12SM ATLETICA CAIRO85 23 0:19:50

110 360 TAGLIAFERRI Miriana ITA0:49:32SF ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO25 4 0:27:10

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport



ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
7.5 km - Maschile

09/07/2021

20a Stracairo

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

9/07/2021 - 21:43 Pag. 1 2

Cat. Diff.

Risultati ufficiali

1 1 LA ROSA Stefano ITA0:22:22SM35 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA1 1

2 2 QUAZZOLA Italo ITA0:22:24SM ATL. CASONE NOCETO2 1 0:00:02

3 34 SCAGLIA Davide ITA0:22:49SM C.U.S. TORINO3 2 0:00:27

4 29 AIMAR Paolo ITA0:23:31SM ATLETICA SALUZZO4 3 0:01:09

5 61 VACCARI Ludovico ITA0:23:59JM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA5 1 0:01:37

6 32 SAVIO Ghebrehanna ITA0:24:00SM TEAM CASA DELLA SALUTE 421956 4 0:01:38

7 36 POGLIANI Carlo ITA0:24:06SM35 G.P. PARCO ALPI APUANE7 2 0:01:44

8 18 PEPOLI Davide ITA0:24:46SM ASD IMPERIALI ATLETICA8 5 0:02:24

10 35 GROSSO Simone ITA0:25:21SM A.S.D. ATLETICA ALBA9 6 0:02:59

12 54 BENADDI Samir ITA0:25:35PM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA10 1 0:03:13

13 41 AUDISIO Andrea ITA0:25:35SM35 A.S.D. ATLETICA ALBA11 3 0:03:13

14 400 BRIGNONE Valerio ITA0:25:42SM50 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G12 1 0:03:20

15 22 CARTA Maurizio ITA0:25:53SM40 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA13 1 0:03:31

16 13 DASSORI Alessandro ITA0:25:55SM CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G14 7 0:03:33

17 28 TORNIELLI Giovanni ITA0:26:11SM ASD PODISTICA PERALTO GENOVA15 8 0:03:49

18 21 ANDREOLI Fabio ITA0:26:29SM45 ASD GP GARLASCHESE16 1 0:04:07

19 59 PARODI Marco ITA0:26:31SM45 MARATONETI GENOVESI17 2 0:04:09

20 39 GERACE Simone ITA0:26:32SM ATLETICA SALUZZO18 9 0:04:10

22 349 BIGLIONE Mauro ITA0:26:53SM55 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G19 1 0:04:31

23 26 FACCIO Mauro ITA0:26:54SM40 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G20 2 0:04:32

24 17 LANFRANCONI Enrico ITA0:26:58SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA21 10 0:04:36

25 40 OTTINO Andrea ITA0:27:15SM A.S.D. ATLETICA ALBA22 11 0:04:53

26 333 GIRAUDO Bruno ITA0:27:30SM50 MARATHON CLUB IMPERIA23 2 0:05:08

27 63 CAPUTO Mattia ITA0:27:33SM RUNCARD24 12 0:05:11

28 60 BRUSASCO Luca Nicolo' ITA0:27:36SM35 BIO CORRENDO AVIS25 4 0:05:14

29 19 ZILIANI Marco ITA0:27:57SM ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO26 13 0:05:35

30 329 GALLIANO Valerio ITA0:28:20SM60 A.S.D. ATLETICA ALBA27 1 0:05:58

31 317 FILIPPI Luca ITA0:28:23SM50 SPORTIFICATION28 3 0:06:01

32 336 ERMELLINO Paolo ITA0:28:37SM50 ATLETICA CAIRO29 4 0:06:15

33 357 RICCA Alberto ITA0:28:56SM50 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI30 5 0:06:34

34 30 DE MARTINI Massimiliano ITA0:28:57SM45 ASD ZENA RUNNERS31 3 0:06:35

36 328 MANCINO Michele ITA0:29:01SM50 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G32 6 0:06:39

37 47 GIORDANETTO Fabio ITA0:29:03SM S.S. RUNNERS LOANO33 14 0:06:41

39 355 FRACCHIA Gilberto ITA0:29:04SM55 ASD TRIATHLON SAVONA34 2 0:06:42

40 52 VADONE Patrizio ITA0:29:16SM45 RUNCARD35 4 0:06:54

41 55 GUASTI Roberto ITA0:29:18SM45 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G36 5 0:06:56

42 31 DIGILIO Leonardo ITA0:29:21SM40 PODISTICA SAVONESE37 3 0:06:59

44 353 ZACCARIELLO Gaetano ITA0:29:47SM55 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G38 3 0:07:25

45 62 GIORDANO Daniele ITA0:29:48SM35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA39 5 0:07:26

46 33 CRISTIANI Pierre ITA0:30:01SM45 MARATHON CLUB IMPERIA40 6 0:07:39

47 20 AGROSÌ Simone ITA0:30:01SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA41 15 0:07:39

49 331 DE MARTINO Pasquale ITA0:30:23SM65+ CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G42 1 0:08:01

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport
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50 56 IERARDI Alessio ITA0:30:29SM35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA43 6 0:08:07

51 347 ZUFFO Giovanni ITA0:30:33SM60 S.S. RUNNERS LOANO44 2 0:08:11

52 313 TURCHIANO Michele ITA0:30:49SM55 MARATHON CLUB IMPERIA45 4 0:08:27

53 327 SARALE Bruno ITA0:30:58SM65+ A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO46 2 0:08:36

54 58 ODASSO Pietro ITA0:31:05JM G.S.D.VALTANARO47 2 0:08:43

55 14 NANIA Alessio ITA0:31:12SM RUNCARD48 16 0:08:50

57 37 CAPOCCHI Matteo ITA0:31:20SM SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON49 17 0:08:58

58 57 ODASSO Andrea ITA0:31:24SM35 G.S.D.VALTANARO50 7 0:09:02

59 309 FASANO Fabrizio ITA0:31:39SM50 MARATONETI GENOVESI51 7 0:09:17

60 16 ODDERA Marco ITA0:31:41SM ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO52 18 0:09:19

61 46 ROTA Massimo ITA0:31:51SM40 S.S. RUNNERS LOANO53 4 0:09:29

62 44 SANTINI Daniele ITA0:31:56SM ATLETICA CAIRO54 19 0:09:34

63 315 RIVETTI Antimo ITA0:32:00SM50 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA55 8 0:09:38

64 24 BONATO Matteo ITA0:32:04SM S.G.M. FORZA E CORAGGIO56 20 0:09:42

67 42 GALLO Paolo ITA0:32:23SM45 ATLETICA CAIRO57 7 0:10:01

68 38 OTTINA Luca ITA0:32:23SM35 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON58 8 0:10:01

69 15 VIGO Francesco ITA0:32:24SM RUNCARD59 21 0:10:02

71 51 TRAVERSO Lorenzo ITA0:32:25SM ASD ZENA RUNNERS60 22 0:10:03

72 27 RAPETTO Massimo ITA0:32:32SM35 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO61 9 0:10:10

73 43 PASTORINO Cristiano ITA0:32:46SM45 ATLETICA CAIRO62 8 0:10:24

74 49 BRUZZONE Paolo ITA0:33:12SM45 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.63 9 0:10:50

75 345 BELFIORE Alessandro ITA0:33:18SM55 S.S. RUNNERS LOANO64 5 0:10:56

76 363 ZANONI Claudio ITA0:33:23SM65+ MARATONETI GENOVESI65 3 0:11:01

77 312 SACCUCCI Mauro ITA0:33:24SM65+ PODISTICA NONE66 4 0:11:02

80 12 GUALDI Marco ITA0:33:42SM45 A.S.D.  C.U.S. GENOVA67 10 0:11:20

82 305 FERRINI Fabio ITA0:33:58SM60 GRUPPO CITTA' DI GENOVA68 3 0:11:36

84 308 PATETTA Maurizio ITA0:34:32SM55 RUNCARD69 6 0:12:10

85 311 SATARIANO Michele ITA0:34:41SM50 PODISTICA SAVONESE70 9 0:12:19

86 25 CIMOLATO Maurizio ITA0:34:44SM45 RUNCARD71 11 0:12:22

87 342 TUMMARELLO Vito ITA0:35:00SM60 MARATONETI GENOVESI72 4 0:12:38

88 348 BOCCHIO Gianluigi ITA0:35:12SM65+ S.S. RUNNERS LOANO73 5 0:12:50

89 23 DEFILIPPI Andrea ITA0:35:41SM45 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO74 12 0:13:19

90 334 GAIERO Romano ITA0:35:44SM60 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO75 5 0:13:22

93 316 PATRUCCO Umberto ITA0:36:07SM55 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA76 7 0:13:45

95 341 PERRERA Angelo ITA0:36:36SM65+ MARATONETI GENOVESI77 6 0:14:14

97 335 BRIGADOI Luciano ITA0:36:57SM55 ATLETICA CAIRO78 8 0:14:35

99 45 SEPE Pasquale ITA0:37:07SM45 ATLETICA CAIRO79 13 0:14:45

100 338 REPETTO Enrico ITA0:37:10SM60 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM G80 6 0:14:48

101 324 CAVANNA Giovanni Giusepp ITA0:37:26SM60 ATL. NOVESE81 7 0:15:04

102 48 MOSCA Giuseppe ITA0:37:35SM40 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.82 5 0:15:13

104 346 BOLLORINO Giacomo ITA0:39:28SM60 S.S. RUNNERS LOANO83 8 0:17:06

105 306 ZILIANI Anastasio ITA0:40:13SM65+ ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO84 7 0:17:51

109 50 BAZZANO Diego ITA0:42:12SM ATLETICA CAIRO85 23 0:19:50

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport



ELENCO ARRIVATI

AssociatoOLE11:
7.5 km - Femminile

09/07/2021

20a Stracairo

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoCat. 1 SocietàM/F

9/07/2021 - 21:43 Pag. 1 1
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9 301 ARAMISI Susan Chembai KEN0:25:18PF G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1 1

11 302 BROGIATO Sara ITA0:25:29SF C.S. AERONAUTICA MILITARE2 1 0:00:10

21 321 BARALE Gloria ITA0:26:34SF35 C.U.S. TORINO3 1 0:01:15

35 356 RIBERO Angelica ITA0:28:58SF ATLETICA SALUZZO4 2 0:03:39

38 359 HERO Laila ITA0:29:03SF40 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA5 1 0:03:44

43 320 SCARAFONE Laura ITA0:29:44SF35 RENSEN SPORT TEAM ASD6 2 0:04:26

48 322 GAGLIARDI Gaia ITA0:30:17PF A.S.D. BRANCALEONE  ASTI7 2 0:04:59

56 318 NOLI Paola ITA0:31:14SF35 DELTA SPEDIZIONI8 3 0:05:56

65 310 FERRARO Marcella ITA0:32:04SF45 PODISTICA SAVONESE9 1 0:06:46

66 325 IBERTO Stefania ITA0:32:19SF40 MARATHON CLUB IMPERIA10 2 0:07:00

70 354 BALOSTRO Benedetta ITA0:32:25SF MARATONETI GENOVESI11 3 0:07:06

78 330 PERATA Rosella 0:33:27SF50 PODISTICA SAVONESE12 1 0:08:08

79 343 SCARAMUCCI Susanna ITA0:33:41SF60 MARATONETI GENOVESI13 1 0:08:22

81 319 FAUSONE Loredana ITA0:33:45SF50 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI14 2 0:08:26

83 326 MEMME Chiara ITA0:34:14AF ATLETICA ARCOBALENO SAVONA15 1 0:08:55

91 344 BACANU Teodora Simona ROU0:35:47SF50 MARATONETI GENOVESI16 3 0:10:29

92 358 GHIONE Valentina ITA0:35:49SF35 ASD TRIATHLON SAVONA17 4 0:10:31

94 352 DOMENICONI Marta ITA0:36:32JF ATLETICA CAIRO18 1 0:11:14

96 332 TESTA Alessandra ITA0:36:46SF45 PODISTICA SAVONESE19 2 0:11:27

98 362 ZUTA NUNEZ Martha Merced ITA0:37:04SF35 G.S.D.VALTANARO20 5 0:11:45

103 339 MINONNE Debora ITA0:38:04SF50 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA21 4 0:12:45

106 323 ROBALDO Maura ITA0:40:46SF45 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO22 3 0:15:28

107 337 FERRANDO Angela ITA0:40:47SF45 ATLETICA CAIRO23 4 0:15:29

108 361 REALE Elisabetta ITA0:42:05SF50 GRUPPO CITTA' DI GENOVA24 5 0:16:47

110 360 TAGLIAFERRI Miriana ITA0:49:32SF ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO25 4 0:24:14

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: https://tds.sport



CLASSIFICA PER 

CATEGORIA 

AssociatoOLE11:
7.5 km

09/07/2021

20a Stracairo

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

AFCategoria: Risultati ufficiali

83 326 MEMME CHIARA ITA0:34:141 15 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JFCategoria: Risultati ufficiali

94 352 DOMENICONI MARTA ITA0:36:321 18 ATLETICA CAIRO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

JMCategoria: Risultati ufficiali

5 61 VACCARI LUDOVICO ITA0:23:591 5 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

54 58 ODASSO PIETRO ITA0:31:052 47 G.S.D.VALTANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

PFCategoria: Risultati ufficiali

9 301 ARAMISI SUSAN CHEMBAI KEN0:25:181 1 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

48 322 GAGLIARDI GAIA ITA0:30:172 7 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

PMCategoria: Risultati ufficiali

12 54 BENADDI SAMIR ITA0:25:351 10 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SFCategoria: Risultati ufficiali

11 302 BROGIATO SARA ITA0:25:291 2 C.S. AERONAUTICA MILITARE

35 356 RIBERO ANGELICA ITA0:28:582 4 ATLETICA SALUZZO

70 354 BALOSTRO BENEDETTA ITA0:32:253 11 MARATONETI GENOVESI

110 360 TAGLIAFERRI MIRIANA ITA0:49:324 25 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF35Categoria: Risultati ufficiali

21 321 BARALE GLORIA ITA0:26:341 3 C.U.S. TORINO

43 320 SCARAFONE LAURA ITA0:29:442 6 RENSEN SPORT TEAM ASD

56 318 NOLI PAOLA ITA0:31:143 8 DELTA SPEDIZIONI

92 358 GHIONE VALENTINA ITA0:35:494 17 ASD TRIATHLON SAVONA
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF35Categoria: Risultati ufficiali

98 362 ZUTA NUNEZ MARTHA MERCEDES ITA0:37:045 20 G.S.D.VALTANARO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF40Categoria: Risultati ufficiali

38 359 HERO LAILA ITA0:29:031 5 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

66 325 IBERTO STEFANIA ITA0:32:192 10 MARATHON CLUB IMPERIA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF45Categoria: Risultati ufficiali

65 310 FERRARO MARCELLA ITA0:32:041 9 PODISTICA SAVONESE

96 332 TESTA ALESSANDRA ITA0:36:462 19 PODISTICA SAVONESE

106 323 ROBALDO MAURA ITA0:40:463 22 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO

107 337 FERRANDO ANGELA ITA0:40:474 23 ATLETICA CAIRO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF50Categoria: Risultati ufficiali

78 330 PERATA ROSELLA 0:33:271 12 PODISTICA SAVONESE

81 319 FAUSONE LOREDANA ITA0:33:452 14 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI

91 344 BACANU TEODORA SIMONA ROU0:35:473 16 MARATONETI GENOVESI

103 339 MINONNE DEBORA ITA0:38:044 21 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

108 361 REALE ELISABETTA ITA0:42:055 24 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF60Categoria: Risultati ufficiali

79 343 SCARAMUCCI SUSANNA ITA0:33:411 13 MARATONETI GENOVESI

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SMCategoria: Risultati ufficiali

2 2 QUAZZOLA ITALO ITA0:22:241 2 ATL. CASONE NOCETO

3 34 SCAGLIA DAVIDE ITA0:22:492 3 C.U.S. TORINO

4 29 AIMAR PAOLO ITA0:23:313 4 ATLETICA SALUZZO

6 32 SAVIO GHEBREHANNA ITA0:24:004 6 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195

8 18 PEPOLI DAVIDE ITA0:24:465 8 ASD IMPERIALI ATLETICA

10 35 GROSSO SIMONE ITA0:25:216 9 A.S.D. ATLETICA ALBA

16 13 DASSORI ALESSANDRO ITA0:25:557 14 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

17 28 TORNIELLI GIOVANNI ITA0:26:118 15 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

20 39 GERACE SIMONE ITA0:26:329 18 ATLETICA SALUZZO

24 17 LANFRANCONI ENRICO ITA0:26:5810 21 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

25 40 OTTINO ANDREA ITA0:27:1511 22 A.S.D. ATLETICA ALBA

27 63 CAPUTO MATTIA ITA0:27:3312 24 RUNCARD

29 19 ZILIANI MARCO ITA0:27:5713 26 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO

37 47 GIORDANETTO FABIO ITA0:29:0314 33 S.S. RUNNERS LOANO

47 20 AGROSÌ SIMONE ITA0:30:0115 41 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

55 14 NANIA ALESSIO ITA0:31:1216 48 RUNCARD

57 37 CAPOCCHI MATTEO ITA0:31:2017 49 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON

60 16 ODDERA MARCO ITA0:31:4118 52 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO

62 44 SANTINI DANIELE ITA0:31:5619 54 ATLETICA CAIRO

64 24 BONATO MATTEO ITA0:32:0420 56 S.G.M. FORZA E CORAGGIO

69 15 VIGO FRANCESCO ITA0:32:2421 59 RUNCARD
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SMCategoria: Risultati ufficiali

71 51 TRAVERSO LORENZO ITA0:32:2522 60 ASD ZENA RUNNERS

109 50 BAZZANO DIEGO ITA0:42:1223 85 ATLETICA CAIRO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM35Categoria: Risultati ufficiali

1 1 LA ROSA STEFANO ITA0:22:221 1 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

7 36 POGLIANI CARLO ITA0:24:062 7 G.P. PARCO ALPI APUANE

13 41 AUDISIO ANDREA ITA0:25:353 11 A.S.D. ATLETICA ALBA

28 60 BRUSASCO LUCA NICOLO' ITA0:27:364 25 BIO CORRENDO AVIS

45 62 GIORDANO DANIELE ITA0:29:485 39 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

50 56 IERARDI ALESSIO ITA0:30:296 43 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

58 57 ODASSO ANDREA ITA0:31:247 50 G.S.D.VALTANARO

68 38 OTTINA LUCA ITA0:32:238 58 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON

72 27 RAPETTO MASSIMO ITA0:32:329 61 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM40Categoria: Risultati ufficiali

15 22 CARTA MAURIZIO ITA0:25:531 13 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

23 26 FACCIO MAURO ITA0:26:542 20 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

42 31 DIGILIO LEONARDO ITA0:29:213 37 PODISTICA SAVONESE

61 46 ROTA MASSIMO ITA0:31:514 53 S.S. RUNNERS LOANO

102 48 MOSCA GIUSEPPE ITA0:37:355 82 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM45Categoria: Risultati ufficiali

18 21 ANDREOLI FABIO ITA0:26:291 16 ASD GP GARLASCHESE

19 59 PARODI MARCO ITA0:26:312 17 MARATONETI GENOVESI

34 30 DE MARTINI MASSIMILIANO ITA0:28:573 31 ASD ZENA RUNNERS

40 52 VADONE PATRIZIO ITA0:29:164 35 RUNCARD

41 55 GUASTI ROBERTO ITA0:29:185 36 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

46 33 CRISTIANI PIERRE ITA0:30:016 40 MARATHON CLUB IMPERIA

67 42 GALLO PAOLO ITA0:32:237 57 ATLETICA CAIRO

73 43 PASTORINO CRISTIANO ITA0:32:468 62 ATLETICA CAIRO

74 49 BRUZZONE PAOLO ITA0:33:129 63 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.

80 12 GUALDI MARCO ITA0:33:4210 67 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

86 25 CIMOLATO MAURIZIO ITA0:34:4411 71 RUNCARD

89 23 DEFILIPPI ANDREA ITA0:35:4112 74 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO

99 45 SEPE PASQUALE ITA0:37:0713 79 ATLETICA CAIRO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM50Categoria: Risultati ufficiali

14 400 BRIGNONE VALERIO ITA0:25:421 12 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

26 333 GIRAUDO BRUNO ITA0:27:302 23 MARATHON CLUB IMPERIA

31 317 FILIPPI LUCA ITA0:28:233 28 SPORTIFICATION

32 336 ERMELLINO PAOLO ITA0:28:374 29 ATLETICA CAIRO

33 357 RICCA ALBERTO ITA0:28:565 30 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

36 328 MANCINO MICHELE ITA0:29:016 32 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

59 309 FASANO FABRIZIO ITA0:31:397 51 MARATONETI GENOVESI

63 315 RIVETTI ANTIMO ITA0:32:008 55 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

85 311 SATARIANO MICHELE ITA0:34:419 70 PODISTICA SAVONESE
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Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM55Categoria: Risultati ufficiali

22 349 BIGLIONE MAURO ITA0:26:531 19 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

39 355 FRACCHIA GILBERTO ITA0:29:042 34 ASD TRIATHLON SAVONA

44 353 ZACCARIELLO GAETANO ITA0:29:473 38 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

52 313 TURCHIANO MICHELE ITA0:30:494 45 MARATHON CLUB IMPERIA

75 345 BELFIORE ALESSANDRO ITA0:33:185 64 S.S. RUNNERS LOANO

84 308 PATETTA MAURIZIO ITA0:34:326 69 RUNCARD

93 316 PATRUCCO UMBERTO ITA0:36:077 76 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA

97 335 BRIGADOI LUCIANO ITA0:36:578 78 ATLETICA CAIRO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM60Categoria: Risultati ufficiali

30 329 GALLIANO VALERIO ITA0:28:201 27 A.S.D. ATLETICA ALBA

51 347 ZUFFO GIOVANNI ITA0:30:332 44 S.S. RUNNERS LOANO

82 305 FERRINI FABIO ITA0:33:583 68 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

87 342 TUMMARELLO VITO ITA0:35:004 72 MARATONETI GENOVESI

90 334 GAIERO ROMANO ITA0:35:445 75 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESI

100 338 REPETTO ENRICO ITA0:37:106 80 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

101 324 CAVANNA GIOVANNI GIUSEPP ITA0:37:267 81 ATL. NOVESE

104 346 BOLLORINO GIACOMO ITA0:39:288 83 S.S. RUNNERS LOANO

Assoluto Pettorale Cognome Nome Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM65+Categoria: Risultati ufficiali

49 331 DE MARTINO PASQUALE ITA0:30:231 42 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 

53 327 SARALE BRUNO ITA0:30:582 46 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESI

76 363 ZANONI CLAUDIO ITA0:33:233 65 MARATONETI GENOVESI

77 312 SACCUCCI MAURO ITA0:33:244 66 PODISTICA NONE

88 348 BOCCHIO GIANLUIGI ITA0:35:125 73 S.S. RUNNERS LOANO

95 341 PERRERA ANGELO ITA0:36:366 77 MARATONETI GENOVESI

105 306 ZILIANI ANASTASIO ITA0:40:137 84 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO
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CLASSIFICA PER 

CATEGORIA 

Risultati ufficiali

Primi 3 uomini esclusi. - Prime 3 donne escluse.

AssociatoOLE11:
7.5 km

09/07/2021

20a Stracairo

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

AFCategoria:

83 326 MEMME Chiara.13 ITA0:34:141 15 ATLETICA ARCOBALENO SAVON

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

JFCategoria:

94 352 DOMENICONI Marta.15 ITA0:36:321 18 ATLETICA CAIRO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

JMCategoria:

5 61 VACCARI Ludovico.5 ITA0:23:591 5 ATLETICA ARCOBALENO SAVON

54 58 ODASSO Pietro.47 ITA0:31:052 47 G.S.D.VALTANARO

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

PFCategoria:

48 322 GAGLIARDI Gaia.6 ITA0:30:171 7 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

PMCategoria:

12 54 BENADDI Samir.10 ITA0:25:351 10 ATLETICA ARCOBALENO SAVON

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SFCategoria:

35 356 RIBERO Angelica.3 ITA0:28:581 4 ATLETICA SALUZZO

70 354 BALOSTRO Benedetta.10 ITA0:32:252 11 MARATONETI GENOVESI

110 360 TAGLIAFERRI Miriana.22 ITA0:49:323 25 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIM

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF35Categoria:

43 320 SCARAFONE Laura.5 ITA0:29:441 6 RENSEN SPORT TEAM ASD

56 318 NOLI Paola.7 ITA0:31:142 8 DELTA SPEDIZIONI

92 358 GHIONE Valentina.14 ITA0:35:493 17 ASD TRIATHLON SAVONA
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF40Categoria:

38 359 HERO Laila.4 ITA0:29:031 5 ATLETICA ARCOBALENO SAVON

66 325 IBERTO Stefania.9 ITA0:32:192 10 MARATHON CLUB IMPERIA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF45Categoria:

65 310 FERRARO Marcella.8 ITA0:32:041 9 PODISTICA SAVONESE

96 332 TESTA Alessandra.16 ITA0:36:462 19 PODISTICA SAVONESE

106 323 ROBALDO Maura.19 ITA0:40:463 22 ATL. GILLARDO RENZO MILLESIM

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF50Categoria:

78 330 PERATA Rosella.1 0:33:271 12 PODISTICA SAVONESE

81 319 FAUSONE Loredana.12 ITA0:33:452 14 A.S.D. BRANCALEONE  ASTI

91 344 BACANU Teodora Simona.1 ROU0:35:473 16 MARATONETI GENOVESI

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SF60Categoria:

79 343 SCARAMUCCI Susanna.11 ITA0:33:411 13 MARATONETI GENOVESI

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SMCategoria:

4 29 AIMAR Paolo.4 ITA0:23:311 4 ATLETICA SALUZZO

6 32 SAVIO Ghebrehanna.6 ITA0:24:002 6 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195

8 18 PEPOLI Davide.8 ITA0:24:463 8 ASD IMPERIALI ATLETICA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM35Categoria:

7 36 POGLIANI Carlo.7 ITA0:24:061 7 G.P. PARCO ALPI APUANE

13 41 AUDISIO Andrea.11 ITA0:25:352 11 A.S.D. ATLETICA ALBA

28 60 BRUSASCO Luca Nicolo'.25 ITA0:27:363 25 BIO CORRENDO AVIS

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM40Categoria:

15 22 CARTA Maurizio.13 ITA0:25:531 13 ASD PODISTICA PERALTO GENOV

23 26 FACCIO Mauro.20 ITA0:26:542 20 CAMBIASO RISSO RUNNING TEA

42 31 DIGILIO Leonardo.37 ITA0:29:213 37 PODISTICA SAVONESE

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM45Categoria:

18 21 ANDREOLI Fabio.16 ITA0:26:291 16 ASD GP GARLASCHESE

19 59 PARODI Marco.17 ITA0:26:312 17 MARATONETI GENOVESI

34 30 DE MARTINI Massimiliano.31 ITA0:28:573 31 ASD ZENA RUNNERS

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM50Categoria:

14 400 BRIGNONE Valerio.12 ITA0:25:421 12 CAMBIASO RISSO RUNNING TEA

26 333 GIRAUDO Bruno.23 ITA0:27:302 23 MARATHON CLUB IMPERIA

31 317 FILIPPI Luca.28 ITA0:28:233 28 SPORTIFICATION
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Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM55Categoria:

22 349 BIGLIONE Mauro.19 ITA0:26:531 19 CAMBIASO RISSO RUNNING TEA

39 355 FRACCHIA Gilberto.34 ITA0:29:042 34 ASD TRIATHLON SAVONA

44 353 ZACCARIELLO Gaetano.38 ITA0:29:473 38 CAMBIASO RISSO RUNNING TEA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM60Categoria:

30 329 GALLIANO Valerio.27 ITA0:28:201 27 A.S.D. ATLETICA ALBA

51 347 ZUFFO Giovanni.44 ITA0:30:332 44 S.S. RUNNERS LOANO

82 305 FERRINI Fabio.68 ITA0:33:583 68 GRUPPO CITTA' DI GENOVA

Ass. Pettorale Cognome NomeNaz. Naz.RisultatoCat. M/F Società

SM65+Categoria:

49 331 DE MARTINO Pasquale.42 ITA0:30:231 42 CAMBIASO RISSO RUNNING TEA

53 327 SARALE Bruno.46 ITA0:30:582 46 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PES

76 363 ZANONI Claudio.65 ITA0:33:233 65 MARATONETI GENOVESI
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